Publicado no Jornal "O Paraná" em 07/10/2005

DECRETO N.º 2.024/2005

Designa Membros para a Comissão Municipal de Apoio e Incentivo a
Pavimentação Comunitária.

PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 10 da lei  nº 935/2005, de 14 de
setembro de 2005

DECRETA

Art. 1.º - Ficam designados os seguintes membros para comporem a Comissão
Municipal de Apoio e Incentivo a Pavimentação Comunitária:

I – Representante da Secretaria Municipal de Obras, Transportes e Serviços Públicos: SUELY
APARECIDA TULLIO HEY;
II – Representante da Área Técnica do Departamento de Proteção Ambiental: DARCI MIGUEL
SCHMIDT;
III – Representante da Secretaria Municipal de Finanças: ARI SCHMIDT;
IV – Representante das Associações de Moradores: DÉCIO LUIZ DOCKHORN;
V – Representante dos Clubes de Mães: URSALE HENSCHEL.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 06 de
Outubro de 2005.

NORBERTO PINZ
Prefeito Municipal

ROSMÉRE I. S. SCHNEKEMBERG
Secretária de Administração